

# Husspecialisten ApS

Thoruphedevej 19, Rold, 9510 Arden

CVR-nr. 35 39 25 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Frants Overgaard Støy Kostending  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husspecialisten ApS Thoruphedevej 19 Rold 9510 Arden  CVR-nr.: 35 39 25 72 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frants Overgaard Støy Kostending, Thoruphedevej 19, Rold, 9510 Arden Mikkel Weinreich Poulsen, Houtvedvej 15, Houtved, 9500 Hobro
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.743</b>	<b>36.475</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.298	-5.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.445</b>	<b>31.408</b>
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-3.632	-4.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.813</b>	<b>26.945</b>
Skat af årets resultat	-5.126	-6.688
<b>Årets resultat</b>	<b>14.687</b>	<b>20.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.687	20.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.687</b>	<b>20.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	243.659	246.957
Materielle anlægsaktiver i alt	243.659	246.957
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>243.659</b>	<b>246.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.796
Andre tilgodehavender	0	1.146
Tilgodehavender i alt	0	13.942
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.942</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>243.659</b>	<b>260.899</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	104.895	90.208
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.895</u></b>	<b><u>170.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Deposita	6.900	6.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.900</u>	<u>6.900</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.807	39.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.916	6.884
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.643	29.643
	Selskabsskat	5.126	4.688
	Anden gæld	5.372	3.021
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.864</u>	<u>83.791</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.764</u></b>	<b><u>90.691</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>243.659</u></b>	<b><u>260.899</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	69.951	149.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.257</u>	<u>20.257</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	90.208	170.208
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.687</u>	<u>14.687</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>104.895</u></b>	<b><u>184.895</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	258.337	258.337
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>258.337</u></b>	<b><u>258.337</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.380	-8.082
Årets afskrivninger	<u>-3.298</u>	<u>-3.298</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-14.678</u></b>	<b><u>-11.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>243.659</u></b>	<b><u>246.957</u></b>
<b>2. Deposita</b>		
Deposita i alt	6.900	6.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>6.900</u></b>	<b><u>6.900</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
